ژورنال

شماره ۲۳

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۱ فوریه ۲۰۲۲ - ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

در این شماره ژورنال:

پاسخی به وزیر آموزش و پرورش

نوشته اصغر کریمی

بر گردید! بر گردید! جلادان قول شرف میدهند

نوشته سینا پدرام

معلمان در پیشاپیش یک جامعه بپاخاسته!

نوشته حمید تقوایی

در شادی مرگ صافی گلپایگانی

نوشته کیوان جاوید

گوش مذهب را بکشید!

نوشته مصطفی صابر

ثالثاً این، نظام منحوس اسلامی و مناسبات
ظالمانه سرمایه‌داری و کل این دم و دستگاه
سرکوب و چپاول شماست که «با هیچ قاعده‌ای
جور نیست». معلمان، کارگران، جوانان، زنان،
خانواده‌های دادخواه و در یک کلام ۹۹ درصد
مردم هدفشان این است که همه چیز را روی
قاعده بگذارند. خواهش می‌کنم نگران قاعده
نباشید بزودی همه چیز درست خواهد شد.

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

۱ فوریه ۲۰۲۲

برگردید! برگردید! **جلادان قول شرف میدهند**

سینا پدram

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی محسن اژه ای گفت: ”برخی دلال ها و واسطه ها نزد ایرانیان مقیم خارج که قصد بازگشت دارند رعب و وحشت کاذب ایجاد میکنند“ دویچه وله فارسی

جل الخالق!

جنایت و فساد ایشان پایانی ندارد. بلاهت و مرد
رندی ایشان هم به همان اندازه لایزال است.
جمهوری فساد اسلامی پول کم آورده، دست
گدایی به سوی ایرانیان خارج از کشور دراز می
کنند تا بتوانند هم به صنعت گروگانگیری شان
رونق دهند هم از مواهب سرمایه ایرانیان خارج
از کشور به خوبی بهره مند شوند.

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

۱ فوریه ۲۰۲۲

معلمان در پیشاپیش یک جامعه پیاخاسته!

حمید تقوایی

”آموزش رایگان، لغو خصوصی سازی اولویت
ماست“ - پلاکارد معلمان معترض در مریوان

این دو اولویت بیانگر جامعیت و عمق انسانی
و رادیکال مبارزه جاری معلمان است. آموزش
رایگان و لغو خصوص سازی مدارس!

جامعه در آستانه انقلاب
زیر رو کننده ای است. انقلابی که ما معلمان و
پرستاران و کارگران و دادخواهان و بازنشستگان
و زنان و جوانان و زندانیان سیاسی دست اندر کار
تدارک آن هستیم. این بار هیچ نیروئی نخواهد
توانست انقلاب مان برای تحقق آزادی و عدالت
و رفاه را بدزدد. حزب کمونیست کارگری این
را تضمین میکند!

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

۱ فوریه ۲۰۲۲

در شادی مرگ صافی گلپایگانی

کیوان جاوید

در خبرها آمده است: «آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی از مراجع تقلید قم در سن ۱۰۳ سالگی در گذشته است.»

شاید خواننده ما پرسد چه نیازی به درج این خبر در ژونال هست و اهمیت آن در چیست؟ نگاهی به کارنامه صافی گلپایگانی دلیل انتشار این خبر است.

همانطور که ریشه کن کردن کرونا و بازگشت

به زندگی عادی آرزوی همه بشریت و از جمله مردم ایران است، نابودی همه سازندگان جمهوری اسلامی، میل قلبی کل مردمی است که در زیر سیطره این حکومت اسیر فقر و فلاکت اقتصادی و ارتجاعی مذهبی شده اند. جامعه بدون نفس کشیدن این هیولاهای ماقبل تاریخ جای دلپذیری خواهد بود.

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰

۱ فوریه ۲۰۲۲

گوش مذهب را بکشید!

مصطفی صابر

دویچه وله فارسی تیتراژ زده: "گوشمالی مرد اسرائیلی که زنش را طلاق نمی دهد". یک مرد یهودی مطابق دستورات این دین با تقاضای زنش برای طلاق مخالفت میکند و زن نمی تواند طلاق بگیرد و اجازه ازدواج ندارد.

دست خاخام و آیت الله و مذهب را باید در امر ازدواج و طلاق و از همه جوانب زندگی مردم کوتاه کرد و حق بی قید و شرط جدایی (طلاق) برای زن و مرد را به قانون تبدیل کرد.

روزی که ما به قدرت مردم از شر حکومت
مذهبی در ایران رها شویم به مبارزه مردمان
همه جای دنیا از جمله اسرائیل علیه ارتجاع
مذهبی یاری خواهیم رساند.

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۰
۱ فوریه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

پخش و انتشار مطالب در مدیای
شخصی و سایت های دیگر با ذکر منبع
و لینک به سایت ژورنال آزاد است.